
Finali Campionati Regionali Estivi Es. A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 2000
Finale
Serie 1

1 4 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'03.58
2 2 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'04.79
3 6 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 1'05.42
4 3 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.58
5 5 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'06.26
6 7 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.96
7 8 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'07.78
8 1 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'08.55

    Pubblicata: 02/07/2012 ore 16:59

Serie 2
1 4 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'06.73
2 3 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 1'08.09
3 7 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'09.23
4 6 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'09.37
5 5 PENZO Aurora 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'09.47
6 8 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'10.09
7 1 OLIVERI Sofia 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'10.21
8 2 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 1'11.86

    Pubblicata: 02/07/2012 ore 16:58

Serie 3
1 4 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'11.17
2 1 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'11.28
3 5 AULETTA Alice 2000 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'11.59
4 2 COLESCHI Serena 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'12.38
5 8 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'12.76
6 3 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'13.29
7 6 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.18
8 7 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.80

    Pubblicata: 02/07/2012 ore 16:56

Serie 4
1 4 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 1'12.27
2 3 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'12.56
3 6 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.39
4 7 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.59
5 5 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.65
6 1 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.66

NON CLASSIFICATI

2 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra NP

    Pubblicata: 02/07/2012 ore 16:55

Serie 5
1 5 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'12.18
2 4 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'14.25
3 3 CAROLINI Giada 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'14.54

    Pubblicata: 02/07/2012 ore 16:53
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Finali Campionati Regionali Estivi Es. A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 2000
Finale

Riepilogo
1 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'03.58
2 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'04.79
3 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 1'05.42
4 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.58
5 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'06.26
6 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'06.73
7 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.96
8 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'07.78
9 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 1'08.09

10 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'08.55
11 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'09.23
12 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'09.37
13 PENZO Aurora 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'09.47
14 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'10.09
15 OLIVERI Sofia 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'10.21
16 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA On Sport Sestri Levante 1'11.17
17 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'11.28
18 AULETTA Alice 2000 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'11.59
19 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 1'11.86
20 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'12.18
21 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 1'12.27
22 COLESCHI Serena 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'12.38
23 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'12.56
24 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'12.76
25 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'13.29
26 BETTAIEB Hannen 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.39
27 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.59
28 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.65
29 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.18
30 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'14.25
31 CAROLINI Giada 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'14.54
32 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.80
33 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.66

NON CLASSIFICATI

PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra NP
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